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SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"QUARTE" DU MARDI 06/06/2023
Arrivée : 9 - 13 - 12 - 11

- NPO : 7  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA
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ROSANNE DU GOUET 

TWILIGHT 

FREJA 

SCOTTISH SAINT 

PRIVATE LOUNGE 

SEA OF ASH

- 5è :

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifié : 0

Sur la montante après une longue absence, HALLIX (11) a sans doute été préparée avec soin par 
Guillaume Gillot pour cet engagement en or. Présentée pieds nus pour la première fois à l'attelé, elle 
semble en mesure de dominer le talentueux HELIOT DE CAHOT (9), toujours dans le coup lorsqu'il 
s'élance sur la bonne jambe. HE AND ME (1) possède un gros « moteur » et vient de montrer qu'il pouvait 
se distinguer en pratiquant la course d'attente. Même s'il restera ferré, il peut mener la vie dure à ses 
rivaux. GAMIN JABA (4) retrouve le « patron » au sulky et possède la meilleure réduction kilométrique sur 
ce parcours (1'12''1). Dès lors, il convient de retenir en haut rang ce fils de Késaco Phédo. GAMBLE 
RIVER (6), remarqué en dernier lieu après sa rapide disqualification, FRIC DU CHENE (15), pris en note 
lors de son avant-dernière sortie, EOLIEN DE CHENU (5), qui donne toujours son maximum, et FLASH 
DE VELY (12), idéalement engagé à la limite du recul, sont autant de possibilités pour les places.

1 - HE AND ME : Ce fils de Bird Parker n'a pas les 
gains en rapport avec sa qualité et vient encore de 
laisser une superbe impression dans le Prix du 
Perreux (Gr.3). Il s'entend bien avec Franck Nivard 
et son mentor a déclaré un émoji vert, même s'il 
restera ferré. Il mérite le respect.
2 - HAKIM DE CHENU : Ce spécialiste du trot monté 
profite de ce Quinté+ pour entretenir sa condition 
en vue de deux engagements favorables au mois 
de juillet, dans sa spécialité de prédilection. Samedi, 
mieux vaut se contenter de le regarder courir.
3 - EPSON D'ARIANE : En dernier lieu, à Caen, cet 
adepte de la course en tête semblait en mesure de 
conserver la troisième place lorsqu'il a commis 
l'irréparable à 50 mètres du poteau. Les plus jeunes 
lui sont supérieurs, mais il ne serait pas surprenant 
de le voir conserver une petite allocation.
4 - GAMIN JABA : S'il se montre assez intermittent 
depuis le début de l'année, ce fils de Késaco Phédo 
déçoit rarement lorsqu'il est piloté par Jean-Michel 
Bazire. Il affronte un lot plus relevé qu'à l'accoutumée, 
mais possède la meilleure réduction kilométrique 
sur ce parcours (1'12''1). Gare à lui !
5 - EOLIEN DE CHENU : Fer de lance de l'Ecurie 
de Christophe Alain Mallet, ce brave cheval donne 
toujours son maximum mais n'a plus de marge, a 
fortiori face à ses cadets. Il remplirait son contrat 
en glanant la quatrième ou cinquième place.
6 - GAMBLE RIVER : Après une rapide disqualification, 
cet ancien placé de Groupe 1 (Prix Albert Viel 2019) 
a montré sa forme dans la cinquième étape du GNT 
au Croisé-Laroche. Il monte en puissance après 
une longue absence et semble en mesure de 
prendre une part active à l'arrivée.
7 - GUIDE MOI FORGAN : Ce cheval de grande classe 
n'a pas été épargné par les soucis de santé. Il a glané 
ses meilleurs titres au monté, mais sa réapparition, à 
l'attelé, s'est avérée très encourageante. Même si 
cette épreuve ne représente pas un objectif pour 
lui, il n'est pas hors d'affaire pour la cinquième place.
8 - EUSEBIO D'HERIPRE : Après neuf mois d'absence, 
ce fils de Love You a effectué une rentrée discrète, le 
13 mai à Caen. Il aura sans doute besoin d'un ou deux 
parcours supplémentaires pour être de nouveau opérationnel. 
Pour l'heure, il est difficilement recommandable.

9 - HELIOT DE CAHOT : Ce représentant de Stéphane 
Prioul reste assez délicat au départ, comme il vient 
de le montrer à Caen. Cela dit, il possède un gros 
« moteur » et a prouvé à de nombreuses reprises 
qu'il pouvait épingler un lot de cet acabit à son 
palmarès. Première chance théorique.
10 - FELIX DU BOURG : Ce brave cheval a montré 
ses limites depuis longtemps, notamment sur la 
grande piste de Vincennes. Il n'a pas démérité dans 
la cinquième étape du GNT (5e), mais semble un ton 
en dessous des principaux favoris. Ses ambitions 
se limiteront à la cinquième allocation.
11 - HALLIX : Eblouissante en début d'année de 
4 ans et troisième de l'édition 2022 du Prix de Normandie 
(Gr.1), cette jument éclectique vient de laisser une très 
belle impression à Caen (6e). Idéalement engagée, 
présentée pieds nus et associée à Eric Raffin, elle 
s'annonce redoutable.
12 - FLASH DE VELY : Ce protégé de Sébastien 
Ernault vient de surprendre dans le Prix Sirrah et 
découvre, dans la foulée, un engagement idéal à 
seulement 220euros du recul. Cela dit, il n'a aucune 
marge en pareille société et sera seulement déferré 
des antérieurs. Affaire d'impression.
13 - FLOWER BY MAGALOU : Cette jument assez 
régulière a montré sa forme durant le mois de mai, 
mais elle découvre ici une tâche difficile aux 25 mètres. 
Par ailleurs, même si elle possède des référence sur 
la grande piste de Vincennes, elle semble plus à l'aise 
sur les profils plats. En fin de combinaison seulement.
14 - DIGNE ET DROIT : Ce vénérable mâle de 10 ans 
n'a plus fini sur le podium d'une compétition 
française depuis plus de deux ans. Il doit rendre 25 
mètres à ses cadets et la grande piste de Vincennes 
n'a jamais été son terrain de jeu. Même si son mentor 
a déclaré un émoji vert, sa tâche s'annonce ardue.
15 - FRIC DU CHENE : Pris en note le 17 mai, cet 
attentiste patenté découvrait ensuite une mission 
impossible au troisième échelon dans la cinquième 
étape du GNT. Il reste plus à l'aise sur les tracés réduits, 
mais s'il peut préserver sa pointe de vitesse 
finale jusqu'à l'entrée de la ligne droite, une place 
peut lui échoir.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !

   4 231 500 F (15 G)

      169 000 F (563 G)

Ordre         :

Désordre        :

Masse à partager  :    158 619 500 F

  23 500 F (1 018 G)

    6 000 F (1 910 G)

   30 500 F (393 G)

     6 500 F (1 825 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    59 232 000 F



L'UNION (EDITION MARNE)

L’ALSACE

EUROPE 1

PROVINCE COURSES

TURF-FR.COM

EQUIDIA

LE PARISIEN

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

11 - 9 - 4 - 12 - 1 - 3 - 5 - 15

9 - 12 - 1 - 13 - 4 - 3 - 11 - 5 - 8

12 - 7 - 1 - 6 - 15 - 9 - 4 - 14 - 10

9 - 4 - 11 - 12 - 3 - 15 - 7 - 13 - 1

9 - 11 - 1 - 12 - 4 - 3 - 7 - 15 - 5

1 - 9 - 11 - 4 - 15 - 12 - 13 - 14 - 6

1 - 4 - 9 - 11 - 6 - 3 - 12 - 5 - 10

11 - 4 - 9 - 1 - 12 - 6 - 3 - 13 - 15

4 - 9 - 1 - 12 - 7 - 11 - 6 - 15 - 13

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn
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F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5/1    87/1   27/1   8/1    22/1   14/1   39/1  84/1   6/1     37/1   3/1    17/1   31/1   46/1   12/1

7/1    90/1   28/1   9/1    23/1   13/1   42/1  85/1   4/1     35/1   2/1    18/1   33/1   47/1   15/1

Le passage de l’heure d’hiver à l’heure d’été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra
dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures 
d’arrêt de jeu PMU’B sont remaniées ainsi qu’il suit dans toutes les représentations de la LONAB,
pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu’à nouvel ordre :
Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi         :           11h 40mn
Samedi et dimanche                                            :            13h 05mn
Course nocturne                                                  :         18h 05mn

 Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

INFORMATION
APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 1 – 9 – 11 – 4 – 15 – 12 - 6 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
J.M.BAZIRE – S.ERNAULT – P.L.DESAUNETTE

A.ABRIVARD – E.RAFFIN – Y.LEBOURGEOIS
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

9 – 4 – 1 – 6 - 11 
15 – 11 – 9 – 1 - 12

9 – 4 – 3 – 13 - 11

13 -
 5 -
3 -

FLOWER BY MAGALOU
EOLIEN DE CHENU
EPSON D'ARIANE

7 -
10 -

GUIDE MOI FORGAN
FELIX DU BOURG

2 -
8 -

14 -

HAKIM DE CHENU
EUSEBIO D'HERIPRE
DIGNE ET DROIT

6 – 12 – 3 – 15 - 5

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
S. GUARATO
Y. HENRY
J.M. BAZIRE
P. TERRY
L.CL. ABRIVARD
J.M. ROUBAUD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

M. ABRIVARD
F. LEBLANC
Y. HARET
R. DERIEUX
M. MOTTIER
R. MOURICE

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

A. ABRIVARD
E. RAFFIN
Y. LEBOURGEOIS
M. MOTTIER
D. THOMAIN
F. LAGADEUC
B. ROCHARD

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. BARRIER
A. LAMY
P.Y. VERVA
G. MARTIN
D. BONNE
F. DESMIGNEUX

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1
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15

HE AND ME

HAKIM DE CHENU

EPSON D'ARIANE

GAMIN JABA

EOLIEN DE CHENU

GAMBLE RIVER

GUIDE MOI FORGAN

EUSEBIO D'HERIPRE

HELIOT DE CAHOT

FELIX DU BOURG

HALLIX

FLASH DE VELY

FLOWER BY MAGALOU

DIGNE ET DROIT

FRIC DU CHENE

F. NIVARD

P. PELLEROT

Y. LEBOURGEOIS

J.M. BAZIRE

D. THOMAIN

M. ABRIVARD

P. CASTEL

F. CLOZIER

A. ABRIVARD

B. MARIE

E. RAFFIN

D. BONNE

P.PH. PLOQUIN

A. BARRIER

G. GELORMINI

M. LENOIR

P. PELLEROT

D. BETHOUART

J.M. BAZIRE

CH.A. MALLET

P.L. DESAUNETTE

P. CASTEL

L. KINDLER

S. PRIOUL

B. MARIE

G. GILLOT

S. ERNAULT

A. PEREIRA

P.A. RYN.-BOULARD

J. LE MER

EC. TH. GUIBERT

EC. P. PELLEROT

D. BETHOUART

G. BAZIRE

EC. CH.E MALLET

G. MANZI

S. LONCKE

R. KERDRAON

S. PRIOUL

EC. D L

EC. CHEFFREVILLE

PH. DEQUEKER

A. PEREIRA

J. FERN.SANCHEZ

Y. GUEDJ

M.6

H.6

H.9

H.7

H.9

M.7

M.7

H.9

H.6

M.8

F.6

H.8

F.8

M.10

M.8

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2875.M

2875.M

2875.M

1.12.30

1.12.40

1.11.20

1.12.10

1.12.00

1.12.50

1.12.20

1.12.20

1.10.80

1.11.50

1.11.50

1.11.50

1.11.00

1.10.40

1.10.30

2.5.9.5.D

0.D.6.1.1

D.5.7.3.D

D.T.1.D.5

6.9.6.5.7

D.5.8.D.5

4.6.1.6.0

0.9.3.8.2

D.2.7.3.3

5.0.0.5.8

6.D.3.8.8

1.0.6.9.2

4.3.5.1.D

0.0.D.6.0

6.9.7.0.0.

245 250

270 680

273 280

273 280

273 780

274 180

274 330

277 100

277 310

277 680

281 260

284 780

363 065

404 448

516 645 
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